DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS QUEDAS NO CENÁRIO DA
VELHICE: PROPOSTA DE DIAGNÓSTICO AMBIENTAL E PREVENÇÃO. de autoria de
ZULEIKA DANTAS DO VALE TAVARES, VERBENA SANTOS ARAÚJO, MAYARA
PRISCILLA DANTAS ARAÚJO, VILANI MEDEIROS DE ARAÚJO NUNES, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35410

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35410